
 

 

Sml. č.: 125/2020 

SMLOUVA O DÍLO 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

1. Objednatelem 

jméno, příjmení / název právnické osoby: Městské kulturní centrum Poděbrady 

datum narození / IČ: 16577434 

bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba): Jiřího náměstí 1, 290 01 Poděbrady 

zastoupená: Ing. Lucie Kurková, ředitelka 

 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Zhotovitelem 

Jméno, příjmení / název právnické osoby: Poděbradská sportovní, s.r.o. 
Datum narození / IČ: 26421666 
bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba): U Zimního stadionu 770/II, Poděbrady 
Bankovní spojení: 27-5143490257/0100  
zastoupená: Ing. Milan Suchomel, jednatel 

 
(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
 

I. Předmět smlouvy 

1. Organizační, technické a programové zajištění slavnostního otevření Městské sportovní 
haly (dále jen „Dílo“). 

2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže 

v čl. II této smlouvy. 

 

II. Cena Díla a způsob její úhrady 

1. Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 115.063 Kč vč. DPH. 

2. Cena Díla bude uhrazena po skončení akce převodem na účet zhotovitele na základě 

dodané faktury. 

 

III. Doba plnění 

Zhotovitel provede dílo v termínech dle dohody. 

 

 

IV. Práva a povinnosti stran 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno 

Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 

2. Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména 

zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, 

jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 

3. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 

řádem, zejména občanským zákoníkem. 



 

 

V. Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za 
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. III této smlouvy. 

2. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za 
každý den prodlení s platbou ceny Díla. 

3. Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý 
den prodlení s platbou ceny Díla. 

 

VI. Rozhodčí doložka 

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 

platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře 

České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího 

soudu. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 

stran. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá 

ze stran obdrží po jednom. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že vzhledem k právní povaze objednatele podléhá tato 

Smlouva zveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění. Smlouvu v registru smluv 

zveřejní Objednatel. 

5. Smluvní strany jsou si vědomy, že přebírají osobní údaje a potvrzují, že při jejich 

ochraně se budou řídit Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 

27.4.2016. 

 

 

 

 

V Poděbradech dne 4. 9. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………..…………………    …………………………………… 

                  Objednatel            Zhotovitel 

Městské kulturní centrum Poděbrady   Poděbradská sportovní, s.r.o. 

Ing. Lucie Kurková, ředitelka     Ing. Milan Suchomel, jednatel 

 


